
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 167 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2016 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVIII/263/10 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do ZARZĄDZENIA NR IV/148/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 13 554 699,00 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące na łączną kwotę  12 161 953,10 zł,  w tym:  

 a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w  kwocie łącznej – 9 324 847,70 zł z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6 936 582,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 388 265,70 

zł; 
 b) wydatki na dotacje na zadania bieżące –725 250,00 zł; 

 c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2 047 855,40 zł; 

 d) wydatki na obsługę długu publicznego zł – 64 000,00 zł 

2) Wydatki majątkowe na łączną kwotę 1 392 745,90 zł, w tym: 

 a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 392 745,90 zł, jak poniżej:”; 

 

b) dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe”, 

paragraf 6300 otrzymuje brzmienie: 

Wydatki majątkowe, z tego: 450 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 450 000,00 

  

  

  

  

  

  

 

6300 

 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- Pomoc finansowa dla powiatu krośnieńskiego na 
dofinansowanie zadania :"Przebudowa dróg 

powiatowych nr 1966 R Korczyna - Kombornia Jabłonica 

Polska, nr 1967 Korczyna - Krościenko Wyżne i nr 2062 
Olszyny - Jabłonica Polska (ul. Marynkowska)" 

 

450 000,00 

  

 
 
 

450 000,00 

 



2 

 

c) dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” otrzymuje 

brzmienie: 

  60016 DROGI PUBLICZNE  GMINNE 120 500,00 

 

d) dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, paragraf 

6050 otrzymuje brzmienie: 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  

  

  

  

  

  

 

6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadań: 

- "Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Krościenku Wyżnym" 

10 000,00 

  

10 000,00 

 

 

e) po dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” dodaje się dział 710 „Działalność 

usługowa”, który otrzymuje brzmienie: 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 

  

 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  10  000,00 
 

f) dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” otrzymują 

brzmienie: 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 074 366,00 

  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 736 248,00 

 

g) dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” paragraf 6050 

otrzymuje brzmienie: 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 113 800,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 800,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 253 400,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 253 400,00 

  

6050 

 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

-" Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w 
Krościenku Wyżnym " 

-"Remont  sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Krościenku Wyżnym" 
-"Remont budynku Szkoły Podstawowej w Krościenku Wyżnym" 

253 400,00 

  

55 000,00 
 

50 000,00 

 
148 400,00 

  

 



3 

 

h) dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80110 „Gimnazja”, paragraf 6050 

otrzymuje brzmienie: 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

  

  

  

  

  

  

6050 

  

  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

-" Remont nadbudowy - Gimnazjum w Krościenku Wyżnym" 

20 000,00 

  

20 000,00 

 

i) dział 852 „Pomoc społeczna” otrzymuje brzmienie: 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 449 011,00 

 

j) dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” otrzymuje 

brzmienie: 

  85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 406 088,00 

Wydatki bieżące, z tego:   406 088,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 403 588,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 344 154,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 054,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

 

k) dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90001 „Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód” otrzymują brzmienie: 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 619 374,00 

  

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 7 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

     

Wydatki majątkowe, z tego: 6 600,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 600,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 
-"zakup środków trwałych ( odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Krościenko Wyżne) " 

6 600,00 

  
6 600,00 

 

 



4 

 

l) dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90002 „Gospodarka 

odpadami”, paragraf 6050 otrzymuje brzmienie: 

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000,00 

  

  

  

  

  

  

6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

-"Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych" 

50 000,00 

  

50 000,00 

 

m) dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” otrzymuje brzmienie: 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 585 999,40 

 

n) dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92116 „Biblioteki”, paragraf 

2480 otrzymują brzmienie: 

  92116  BIBLIOTEKI 215 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 215 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 215 000,00 

    
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

215 000,00 

 

o) dział 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej” otrzymuje 

brzmienie: 

926 KULTURA FIZYCZNA 335 000,00 

  

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 264 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 264 500,00 

 

p) dział 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej”, paragraf 

2360 otrzymuje brzmienie: 

2.Dotacje na zadania bieżące: 35 000,00 

    

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

35 000,00 

 

2) w § 6 załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


